C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

Brasília-DF, 13 de dezembro de 2024.

Ofício nº 0232/2024/GAB

A Sua Excelência o Senhor
Dep. Federal CELSO SABINO DE OLIVEIRA
Ministro do Turismo
Esplanada dos Ministérios
Brasília – DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de

ordem bancária de indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Cód.  Nome Nº Instrumento Valor CNPJ
Beneficiári

o
UF

5400020

240003
Luiz Carlos Hauly 16675/2024

R$

1.573.000,00
75771477000170 Londrina PR

                         Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos

de estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente se

fizerem necessária.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS HAULY
DEPUTADO FEDERAL

PODEMOS/PR